

20 de Noviembre de 2024

**ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003455**

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**  
 Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**  
 Teléfono : **0** Contacto :  
 Fax : **0** E-Mail :

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago \*\*\*

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                      | Valor Unidad | Total   |
|----------|--------------|--|--------------|---------|
| 50       | UNIDAD       | BOLIGRAFO TINTA 0.7 AZUL ENERGEL PENTEL          | 1,256        | 62,800  |
| 50       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 19MM X 12 UN TORRE            | 356          | 17,800  |
| 10       | UNIDAD       | CARPETA C/FUNDA OFICIO AZUL DATA BANK FT-020     | 2,029        | 20,290  |
| 2        | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UN ADIX BORDE BLANCO | 2,669        | 5,338   |
| 10       | UNIDAD       | CARPETA C/FUNDA DATA ZONE AM-040 A-4 NEGRO       | 4,599        | 45,990  |
| 3        | UNIDAD       | TIJERA OFICINA 19CM (7.5 PULG) OFFIONE           | 1,040        | 3,120   |
| 6        | UNIDAD       | CUADERNO A4 150 HJ M7 TORRE TRIPLE LISO          | 3,322        | 19,932  |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ROJO TORRETOP            | 3,400        | 68,000  |
| 1        | UNIDAD       | MICA ENCUAD CARTA 100 HJ GOFRADA HUMO DIAZOL     | 12,030       | 12,030  |
| 1        | UNIDAD       | MICA ENCUAD CARTA 100 HJ GOFRADA CELESTE DIAZOL  | 12,030       | 12,030  |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO CELESTE TORRETOP         | 3,400        | 68,000  |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AMARILLO TORRETOP        | 3,400        | 68,000  |
| 5        | UNIDAD       | CORRECTOR ROLLER 6MT X 5MM ADIX                  | 618          | 3,090   |
| 5        | UNIDAD       | MARCADOR PERMAN.NEGRO P.BISEL. TORRE             | 485          | 2,425   |
| 5        | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTE ROJO                       | 363          | 1,815   |
| 5        | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTE V/OSCURO                   | 363          | 1,815   |
| 5        | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTE AZUL                       | 363          | 1,815   |
| 5        | UNIDAD       | ARCHIVADOR PLAST. CTE AMARILLO                   | 363          | 1,815   |
| 5        | UNIDAD       | ADHESIVO BARRA 40 GR. STICK FIX HENKEL.          | 1,411        | 7,055   |
| 8        | UNIDAD       | CINTA CRISTAL 18 X 30 MT. SELLOFILM 500          | 254          | 2,032   |
| 60       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ.         | 3,571        | 214,260 |
| 60       | UNIDAD       | PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO       | 4,362        | 261,720 |
| 1        | UNIDAD       | PERFORADOR GRANDE NOVUS 60 HJ B 260 NEG          | 13,633       | 13,633  |
| 3        | UNIDAD       | CINTA MASKING 18 X 40 MT. X 1 UN TESA 53123      | 780          | 2,340   |
| 2        | UNIDAD       | CINTA DOBLE CONT. 12 X 40 MT. 3M 9945            | 1,401        | 2,802   |
| 35       | UNIDAD       | CAJA ARCH.AMERICANA MEMPHIS L40.5XAN30XAL26      | 3,004        | 105,140 |
| 20       | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO AZ/OSCURO TORRETOP       | 3,400        | 68,000  |

